Zadanie realizowane będzie w latach 2023 - 2026 w ramach środków finansowych 
zatwierdzonych przez Radę Powiatu Myślenickiego oraz Radę Gminy Lubień.”. 

3. §3 ust. 2 Porozumienia otrzymuje brzmienie: 

„2. Planowany koszt zadania w latach 2024 - 2026 r., o którym mowa w §1 ust. 1 wynosi 
256.440,00 zł(słownie złotych: dwieście pięćdziesiąt sześć tysięcy czterysta czterdzieści złotych 
00/100), w tym środki finansowe od Powierzającego w wysokości określonej w ust 1.”. 

4. §6 ust. 1 i 3 Porozumienia otrzymują brzmienie: 

„1. Przejmujący po zakończeniu realizacji całości zadania dokonuje jego przekazania w terminie, 
o którym mowa w §1 ust.